

Handläggare
Lotti Hammar
Telefon: 08 50833741**Till**
Utbildningsnämnd
2013-05-24

Genomförandebeslut om flyttning av Lindeparkens gymnasiesärskola till Skärholmens gymnasium

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens genomförandeförslag om byggnadsåtgärder i Skärholmens gymnasium till en sammanlagd kostnad av 6,8 mnkr och uppdrar åt utbildningsförvaltningen att beställa byggnadsåtgärderna.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Thomas Persson
UtbildningsdirektörMarie-Louise Hammer Åberg
GymnasiedirektörPer Thorslund
Avdelningschef

Sammanfattning

Utbildningsnämnden beslöt den 27 september 2012 att Lindeparkens gymnasiesärskola inom Enskedegårds gymnasium temporärt ska flyttas till Skärholmens gymnasium. Lokalerna där kräver anpassning för att passa Lindeparkens verksamhet.

gymnasiet där det finns behov av vissa omflyttningar inom fastigheten för att få plats. Även viss återställning från tidigare verksamheter som bedrivits bör genomföras. Kostnaderna uppgår till 6,8 mnkr. Detta medför att förvaltningen redovisar ärendet som ett genomförandebeslut.

Ärendets beredning

Bakgrund

Både i verksamhetsplanen 2007, och i ärendet i utbildningsnämnden den 27 september 2012 (dnr 12-324/4101) beslutades att tillfälligt flytta gymnasiesärskoleverksamheten vid Lindeparken då byggnaden ur arbetsmiljösynpunkt är i dåligt skick, bland annat så fanns ingen godkänd obligatorisk ventilationskontroll (OVK). Plats har kunnat erbjudas i lokalerna i Skärholmen på grund av att både Scengymnasiet och IB South och före detta Habiliteringsnämnden har flyttat ur lokalerna. En viss återställning från tidigare verksamheter ingår i projektet.

Enligt beslut den 25 oktober 2012 (Dnr 09-324/4297) ska Riksgymnasiet även fortsättningsvis bedriva sin verksamhet i Skärholmens gymnasium.

Behovsanalys:

För att både Riksgymnasiet och Lindeparkens särskola ska kunna bedriva verksamhet i lokalerna krävs både omflyttning av befintlig verksamhet och anpassningar. Anpassningarna kan även ge gemensamma fördelar för de båda verksamheterna.

Ärendet

Projektbeskrivning:

De nya lokalförutsättningarna har planerats tillsammans med de verksamheter som är tänkta att verka tillsammans i lokalerna. Lokalbehoven för gymnasiesärskolan Lindeparken är stora då de har både snickeriverksamhet, trädgård och annan praktisk verksamhet som till exempel kräver att diskbänkar förses med färgavskiljare, justerbar höjd på vissa arbetsytor ibland annat hemkunskapen, en RWC med dusch

och lift måste tillskapas liksom en tvättstuga där Lindeparkens utrustning flyttas in. Detaljerad beskrivning finns i bilaga. Vid omflyttning av RH gymnasiet krävs en del tillgänglighetsåtgärder.

Ekonomi:

Ombyggnad av Skärholmens gymnasium

1. Offert om genomförande till fast pris 6,8 mnkr.
2. Uppskattad ny hyreskostnad ca 600 000 kronor

Bedömning av risk- och säkerhetsfaktorer:

Utan forcering är byggtiden beräknad till tre och en halv månad. En forcering är nödvändig för projektet, byggaren har inte aviserat några hinder för detta. Problem med forcering kan uppstå i ett senare skede.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen och administrativa avdelningen

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens genomförandeförslag om byggnadsåtgärder i Skärholmens gymnasium och uppdrar åt utbildningsförvaltningen att beställa byggnadsåtgärderna samt teckna hyresavtal.

Beslutet justeras omedelbart.

Bilaga

Översiktlig projektbeskrivning daterad 2013-02-12